+ Croix-Rouge Compétence PACA & Corse

croix-rouge francaise

Classement

49

46

47

28

22

56

21

13

9

16

31

19

12

7

52

34

45

5

57

17

1

44

42

.Numéro
AP2;1-FI-207
AP24-FI-83
-;'-\P24-FI-1 68
i“AP24-F 1-54

AP24-FI-17

AP24-F|-48

SITE DE MARSEILLE

Parc Eiffel des Aygalades
35, boulevard du Capitaine Geéze
13014 MARSEILLE

Candidats déclarés admis sur la liste principale

DES CANDIDATS < TOUS PROFILS >
Concours Auxiliair_e de Puériculture de F_évrier 2024

Candidat
Madame ABELA Raihane_
Madame ALBARELLO Clara
Madame AL! Hannane
Madame AMEUR Mélissa
Madame AZIZ Sheimen

Madame BENAROUCHE BENNARROUCHE Cloé

AP24-F1-97
AP24-FI-114
AP24-FI-83

AP24-FI-180

Madame BENSOLTANE Fadia

Madame BERNARD Claire

Madame BERNOS BENAYOUN Zoé

Madame BOUBAKEUR Wafa

AP24-Fl-212

AP24-FI-109

| AP24-Fi-85

| Madame BROUTIN Eugénie

Madame BULTEZ Héléne

Madame CECCHINI Sarah

AP24-FI-177
AP24-F1-98
:24-_&1 94
AP24-F1-43
AP24-FI-77

AP24-F}-122

AP24-F|-210

Madame COMBET-DALMASSO Laly

Madame CORNU Marine

Madame COURRIER Odessa
Madame CRESPIN Anne
Madame DEHMEJ Inés

Madame DJAMBAE Asbahati

Madame DUPIN Cathy

AP24-FI-32

AP24-FI-151

Madame FABING Camille

Madame GALY Valentine

AP24-FI-131

Madame GIOVACCHINI Sarah

Pages

23/05/1994

05 JuiL. 222

Né(e) Le

05/01/1999
15/08/2006
17/02/2005
29/03/1998

14/08/1987

31/07/1995

_03/-06/ 1985
17/08/2000
22/02/1990
-25/ 11/2002
27/12/2001
30/05/2006

14/12/1998

25/09/2005

16/03/2004

25/07/2005

11/06/2003

15/05/1999

156/07/2002

23/05/2005

20/05/2003

22/03/2000

13



croix-rouge francaise

P

Classement

38

3

36

15

29

26

59

33

37

51

4

58

50

14

43

25

32

24

40

55

54

27

10

Numerc

AP24-F1-82
AP24-FI-69
AP24-F1-224
AP24-F1-28

| AP24-FI-160
AP24-F1-215
AP24-F1-47
AP24-Fl-4
AP24-F1-22

AP24-F|-225

AP24-F1-46
AP24-FI-133

AP24-FI-121

AP24-FI-208

| AP24-FI-169

SITE DE MARSEILLE

Croix-Rouge Compétence PACA & Corse
Parc Eiffel des Aygalades
35, boulevard du Capitaine Geéze
13014 MARSEILLE

Candidats déclarés admis sur la liste principale

DES CANDIDATS < TOUS PROFILS >

Concours Auxiliaire de Puériculture de Février 2024

Candidat
Madame GIRARD Roxane
1Madame GONZALES Emilie
Madame GRAO Loan
Madame HARROU Dynna

Madame HERMIZ Atour

Madame HERVIER Léa
Madame IBOURAHIMA MOINOUROU Faouzia
Madame JADOT Cécilia

Madame LACAULT Alexandra

Madame LAD! Imen

Madame LEFRANCOQIS LEFANCOIS-SANGUINETTI Manon
Madame LO Ndeye

Madame LOUIZ Onss

Madame MANACH Louna

Madame MARTIAL Manon

AP24-F|-172

AP24-FI-140

AP24-FI-106

Madame MEHARRAR Sarah

| Madame MENDES Océane

Madame MONDY Maimouna

AP24-FI-40

AP24-FI-3

Madame MORGENTHALER Préscilia

Madame PASQUINI Anais

05 Jui. 2024

Né(e) Le

05/08/1999

05/12/1990

22/02/2006

08/08/2001

03/09/1998

29/08/1996

16/02/1990

20/10/2003
_23/04/ 1995
26/08/2003
04/04/1998

18/09/1987

13/02/2003

01/11/2000
23/07/2002
16/02/1994
22/08/2003
30/08/1993

08/04/2003

14/10/1990

AP24-FI-152

AP24-FI-185

AP24-FI-18

| Madame PETETIN Joanna

Madame PIQUOIS BOCABEILLE Morgane
|

Madame ROUBAUD CEFAI Nathalie

Pages

19/03/2006

15/07/1997

13/01/1991

213



SITE DE MARSEILLE

Croix-Rouge Compétence PACA & Corse

croix-rouge francaise Parc Eiffel des Aygalades

35, boulevard du Capitaine Geze
13014 MARSEILLE

Candidats déclarés admis sur la liste principale
DES CANDIDATS < TOUS PROFILS >

Concours Auxiliaire de Puériculture de Février 2024

05 juiL. 2024

Classement Numeéro Candidat

60 AP24-FI-63 Madame RUGGERI Léa -
30 AP24-FI-57 Madame SAID Rassayi

1 AP24-FI-202_ ] Madame SAR DE LUSSY Resmey

18 _AI;24-FI-13 o Madame SCHALCKENS Océane

20 AP24-FI-8 Madame SORIA SODD_U Elodie

6 AP24-FI-62 ] Madame SOUPERT Jade

8 AP24-FI-157 Madame TOUBIANA DELMAS Caroline
39 AP24-F|-148 Madame TRIPOTIN Manue? B
41 :P24-FI-237 ) Madame TROMBELL& C; -
48 AP24-FI-38 M;dame VATIKIOTIS Mélanie -
23 AP24-F|-141 ] Madame VOGEL Anja

2 AP24-FI-14 T Madame WHITE Flora

53 AP24-FI-163 | Madame YOUSSOUF Douniya

35 AP24-FI-103

Le Président du Jury

Site de formation de Marseille +
Croix-Rouge Compétence PACA & Corse
IESHIIFAS | IFAP
Parc Eiffel des Aygalades - batiment I'Qlivier.
35, bvddu Capitaine Géze - 13014 Marseille
T 04.91.47.28.02 - ifsi. marseille@croix-rouge.fr
hitps.//competence.croix-rouge.fr
IN° Siret : 775672272 38 140

Pages

Né{e) Le
05/04/2002
1_7/06/2000
12/09/1972

19/11/2005

24/05/1984
06/09/2005
06/01/1981
11/05/2000

03/10/1995

11/05/1991

20/03/1992

03/02/1990

07/06/2005

313



SITE DE MARSEILLE

+ Croix-Rouge Compétence PACA & Corse

croix-rouge francaise Parc Eiffel des Aygalades
35, boulevard du Capitaine Geéze
13014 MARSEILLE

Candidats déclarés admis sur la liste complémentaire

DES CANDIDATS < TOUS PROFILS >
Concours Auxiliaire de Puériculture de Février 2024

Classement Numeéro Candidat

12 AP24-F|-156 Madame ABDALLAH Sitti
35 AP24-F1-234 | Madame ABDOU Anturia
24 AP24-FI-34 -Madame AJAJ Sabine
39 AP24-F|-88 ] Madame ALOUI Jade o -
27 .AP24-FI-174 _ Madame AMMOUCHE Jasmine

7 AP24-FI-120 ] Madame BELABAS Eliza

1 AP24-FI-105 Madame BERKANI Lilia

2 AP24-Fl-64 .I Madame BESSON Mélina _

16 :P24-FI-44 ‘ Madame BOUAZIZ TOUATI Karima
29 IEFMZ_ _ Madame BUSCEM/-\- Juli;
21 AP24-Fi-231 Madame BUSSIERE Aiko

9 AP24-FI-127 Madame CABRAL NUNES Maria Inés
32 AP24-FI-66 _ Madame CARUBINI Emma
20 AP24-FI-61 .- Madame DAMBREVILLE Frédériska

18 AP24-FI-211 Madame DONCKERS Coralie

17 E4-FI-1 02 Madame FREMAUX Océane

3 AP24-Fl-222 Madame GAILLARD Manon _
23 ;P24-FI-112 | Madame GOMEZ Lisa -
30 AP24-F|-145 .Madame HAMILA Nadia

37 .E4:FI-;} _ ‘ Madame INSALACO Pauline

1 AP24-FI-130 ‘ Madame ISSIAKA Nasra

19 AP24-FI-139 __| Madame KABOUH Dounia

15 AP24-FI-65 N Madame LADSOUS Saara

Pages

05 L. 2024

Ne(e) Le

09/11/2003

18/11/1993

07/02/2005

05/11/2003
-

08/10/2004 |

18/02/2002
05/12/1981
27/01/2003
11/11/1987
26/07/2001

31/05/2004
18/06/2063_ |
27/10/2005
06/05/2004
11/05/1999
26/04/1999
;/12/2003
28/04/2006
11/10/1998

30/01/2000

04/01/2003

17/06/2001

23/10/1970

1/2



croix-rouge frangaise

Classement

28

40

41

22

13

38

33

10

36

31

26

14

34

25

Site de formation de Marseille +

Candidats déclarés admis sur la liste complémentaire

SITE DE MARSEILLE

Croix-Rouge Compétence PACA & Corse
Parc Eiffel des Aygalades
35, boulevard du Capitaine Geze

13014 MARSEILLE

DES CANDIDATS < TOUS PROFILS >

Numéro

AP24-Fi-26

AP24-FI-75

AP24-FI-52

AP24-FI-217

AP24-FI-138

AP24-F1-45

AP24-FI-136

AP24-FI-95

Madame LAHMAR Lyna

Madame LAMBERTI BOUCHIKHI Kayna

Madame LEMBO Stella

Concours Auxiliaire de Puériculture de Février 2024

Candidat

Madame LHERBIER Eponine

Madame MEBARKI Sonia

Monsieur MERCADER Maélys

Madame MKIDADI! Raissa

Madame MOINDJIE Tatiana

AP24-F|-33

AP24-FI-101

AP24-FI-233

Madame NGAZO Alizée

AP24-FI-53

AP24-FI-216

AP24-FI|-27

AP24-FI-50

AP24-FI-73

AP24-FI-178

Madame PARISI Kamiya

Madame PECHARD Marylou

Madame PLECHE Ema

Madame REUTER Manon

Madame SANTIAGO Athéna

Madame SBIHI Chaima

Madame STORA Ema

Madame VASSEUR Laura

AP24-FI-149

Croix-Rouge Compétence PACA & Corse

IFS1/IFAS I'IFAP

Parc Eiffel des Aygalades - batiment 'Olivier
35, bvd du Capitaine Géze - 13014 Marseille
T.04.91.47.28.02 - ifsi.marseille@croix-rouge. fr. .
~————htips:/icompetence. croix-rouge fr
N°® Siret : 775672 272 38 140

Le Président du Jury

05 Jun. 2024

Ne(e) Le

28/12/2004

21/12/2005

17/04/2006

13/07/2004

16/08/2005

31/03/2006

25/04/2002

03/02/2003

06/11/2006

18/02/2008

13/11/2003

02/12/2005

25/10/1999

03/10/2004

07/11/2003

21/04/2007

28/03/1988

Pages

2/2



